
 

2020年 4月 8日現在 

お客様各位 

 

新型コロナウイルス感染症の感染予防対策に伴うサービスの変更等について 

 

平素は、コートヤード・バイ・マリオット 東京ステーションをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

指定感染症「新型コロナウイルス感染症(COVID-19)」の感染拡大防止を鑑み、日本政府からの緊急事態宣言の

発令に基づき、お客様及び従業員の安全確保、並びに予防措置を最優先として、４月８日（水）より当面の

間、下記の対応を実施いたします。 

 

【１】店舗・施設の休止  

1．1階「ダイニング＆バー ラヴァロック」及び 1階「カフェ＆ベーカリー ジージーコー」一般営業を休止

いたします。なお、ご宿泊者様へのご朝食は、4 階ライブラリーバーにて、客室へのお持ち帰り用コンチネ

ンタルブレックファストをご用意しております。 

2．インルームダイニングのサービスを休止いたします。 

3．3階「フィットネスルーム」の運営を休止いたします。 

 

【２】従業員における感染予防対策 

1． 入館時の手洗いうがいと手指のアルコール消毒、就業前の検温と健康チェック 

2． 感染予防のためのマスク着用 

 

【３】お客様における感染予防対策（お願い）  

1．館内に「新型コロナウイルス感染症に対する注意喚起」を掲示 

2．館内に「お客様用手指消毒用アルコール」を設置 

 
 

コートヤード・バイ・マリオット 東京ステーションは、感染被害の抑止とお客様及び従業員の安全確保を第一

に、政府・行政の方針と館内の方針に基づき、今後も状況に応じて実施期間の延長や項目の追加等の対応を行い、

変更が生じた際は随時お知らせいたします。 

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

コートヤード・バイ・マリオット 東京ステーション 

支配人 大平 兼太郎 

 

 

 

 

 

 



 

 

■

※

■

■

 


